
Besluit van 28 juli 1999, nr. 99.003609

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 22 juli 1999, nr. GZB/GZ 99-3399;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en artikel 1, tweede lid,
van de Wet op de Raad voor de Volks-
gezondheid en Zorg,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 1998, respec-
tievelijk 16 februari 1999 wordt aan de
heren mr. J.J. van Rijn en mr.
I.W. Opstelten eervol ontslag verleend
van het lidmaatschap van de Raad
voor de Volksgezondheid en Zorg, 

onder dankzegging voor de door hen
bewezen diensten.

Artikel 2
Met ingang van 1 juli 1999, respectieve-
lijk 1 augustus 1999 worden de heren
drs. J.C. Blankert en
drs. E.H.T.M. Nijpels voor een periode
van vier jaar benoemd tot lid van de
Raad voor de Volksgezondheid en
Zorg.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

Tavernelle, 28 juli 1999.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 185 / pag. 19 1

VWS – Kaderwet adviescolleges

Benoeming leden Raad voor 
de Volksgezondheid en Zorg


